
Termeljem dlanka 20. Zal<ona o javnoj nabavi Q.{arodne Novine broj:90/11.,83113., l43l13. 
+

l3ll4.) i dlanka 31. Statuta Opiine Satnica Dakovadka (SluZbeni glasnik Op6ine Satnic4
Dakovaika broj:1/09. i 1113.), Opiinsko vijece Opdine Satnica Eakovadkar na svojoj 15{

sjednici odrZanoj 09. srpnja 2015. godine, donosi

I. IZMJENE I DOPLINE, PLANA NABAVE
2a2015. sodinu

IJ 2015. godini izvrsit ie se nabavaroba, raclova i usluga kako slijedi:

Red
br.

I'REDMETNABAVE PROCJENJENA
VzuJEDNOST NABA'VE

PLANIRANA SREDSTVA
- POZICIJE PRORACUNA

l. Izradaprojektne doku-
mentacije

2. Opremanje objekata

3 . Izgradnj a mreZe j avne
rasviete

4. . Izgr adnj a ner azvrstanih
cesta

5. Izgradnla pjeSadkih
staza

6. Nabava uredskog
materij aIa, I iterature,
sredstava za di56enje i dr,

'l . Izgradnja vodovodne mreLe

8. Toplinska ovojnica
Doma kulture
u Satnici Dakovadkoj

9, . Izgr adni a kanalizactj e

1 0. Nabava informatidke
i uredske opreme

11 , Izmjene prostomog plana

350.000,00 kuna

50.000,00 kurra

100.000,00 kuna

200.000,00 kuna

160.000,00 kuna

40.000,00 kuna

50.000,00 kuna

370.000,00 kuna

800.000,00 kuna

50.000,00 kurLa

50.000,00 kuna

Proradun Opiine Satnica
Eakovadka - pozicija br. 55

Proradun Op6ine Satnica
Dakovadka - pozictjabr. 52

Proradun Opiine Satnica
Dakovadka - pozicijabr. 58

Proradun Opiine Slatnica

Dakovadka - pozicijabr. 65

Proradun Op6ine Satnica
Eakovadka - pozicrjabr. 63

Proradun Op6ine Slatnica

Dakovadka - pozioijabr. 20, 21, 22

Proradun Opiine Satnica
Dakovadka - pozit:ijabr. 67

Proradun Op6ine iSatnica

Dakovadka - poztcijabr. 53

Proradun Op6ine Satnica
Dakovadka * pozicijabr. 68,69

Proradun Opiine iSatnica

Dakovadka - pozioijabr. 49,50

Proradun Op6ine Satnica
Dakovadka - pozicijabr. 56



12. Nabava elektridne energije

13 . Izgradnja spomen kosturnice

I 4 . Izgr adnja vi5enamj enske
zgrade

17. Geodetsko katastarska izmjera
polj oprivrednog zemlj i5ta i
usluge

184.000,00 kuna

100.000,00 k:una

100.000,00 kuna

Proradun Opdine fiatnica
Dakovadka - pozicija br. 23, 24

Proradun Opdine llatnica
Eakovadka - poz,icija 59

Proradun Opdine Satnica
Dakovadka - pozicija 57

200.000,00 kuna Proradun Op6ine Satnica
Dakovadka - poz:,icija 7 7

18. I(onzultantske usluge i derati- 165.000,00 kuna Proradun Op6ine Satnica

zaci.ja,saniranje deponija, Dakovadka -po:zicijal,35,36,
veterinarske i ostale usluge 39, 69,70,72,7",3, J 4,7 6,

1!). Ushrge uredenja kanalske 100.000,00 kuna Proradun Op6ine Satnica

mreLe Dakovadka -Poz,iclja73

20. Unutra5nje uredenje Doma 350.000,00 kuna Proradun Opdine Satnica

I(uLfure Dakovadka-Pozic:Lja 54

il

.Procljenjeni tro5kovi iz todke I ovog Plana nabave iskazani su bez PD\/-a.

ilI

Nabava iz todke I ovog Plana nabave obavit ie se sukladno Zakonu o javnoj nabavr a

cjelokupan postupak javne nabave provodit ie Povjerenstvo za provedbu postupaka javne

nabave imenovano od strane nadelnika Opiine Satnica Dakovadka'

IV

Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave u SluZbenom glasniku

Opiine Satnica Dakovadka, a primjenjivati ie se od 17.07.2015.godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
OS JEEKO-BARAN J S KA ZUPANIJA
OPCINA SATNICA DAKOVACKA

OPCINSKO VIJECE

KLAS.'\: 3 63 -021'I 5 -021 03

URBR(IJ: 2I2l I 06-021 15 -l
Satnica Dakovadka, 09.07 .2015.


